UBND QUẬN BÌNH THẠNH

TRƯỜNG TIỂU HỌC

BÌNH QUỚI TÂY

Số: 13/QĐ-BQT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thạnh, ngày 12 tháng 3 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH QUỚI TÂY

Căn cứ Chỉ thị số 2268/CT-BGDĐT ngày 08/8/2019 của Bô Giáo dục và Đào tạo về nhiệm vụ và giải pháp năm học 2019-2020 của ngành giáo dục;

Căn cứ Thông tư số 01/2020/TT-BGDĐT ngày 30/01/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Hướng dẫn việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học được ban hành kèm theo Thông tư số 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30/12/2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ tình hình thực tế của Trường Tiểu học Bình Quới Tây,
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa Trường Tiểu học Bình Quới Tây gồm các ông/bà có tên như sau (DS đính kèm).
Điều 2. Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa có nhiệm vụ, quyền hạn theo đúng hướng dẫn của Thông tư 01/2020/TT-BGDĐT.

 Điều 3. Các Ông, Bà có tên ghi tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- PGD&ĐT (Để báo cáo);
- Như Điều 1;

- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Tô Hữu Cường

DANH SÁCH
HỘI ĐỒNG LỰA CHỌN SÁCH GIÁO KHOA

(Ban hành kèm theo Quyết định số 13/QĐ-BQT ngày 12 tháng 3 năm 2020 của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Bình Quới Tây)
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ

	1.
	Ông Tô Hữu Cường
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch Hội đồng

	2.
	Bà Diệp Thị Ngọc Tiên
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch
Hội đồng

	3.
	Bà Hoàng Thị Thanh Thúy
	Tổ trưởng CM Khối 1
	Thư ký

	4.
	Ông Trịnh Văn Lấn
	Trưởng BĐDCMHS
	Ủy viên

	5.
	Bà Ngô Thị Bình
	Tổ trưởng CM Khối 2
	Ủy viên

	6.
	Bà Nguyễn Thị Trần Thành
	Tổ trưởng CM Khối 3
	Ủy viên

	7.
	Bà Đỗ Thị Minh Thuận
	Tổ trưởng CM Khối 4
	Ủy viên

	8.
	Bà Võ Thị Hồng Vân
	Tổ trưởng CM Khối 5
	Ủy viên

	9.
	Bà Ngô Lê Ngọc Thảo
	Tổ trưởng tổ tiếng Anh
	Ủy viên

	10.
	Bà Đỗ Thị Xuân Hoà
	Giáo viên lớp 1
	Ủy viên

	11.
	Bà Nguyễn Thị Bạch Yến
	Giáo viên lớp 1
	Ủy viên

	12.
	Bà Nguyễn Thị Hoàng Oanh
	Giáo viên lớp 1
	Ủy viên

	13.
	Bà Trương Thị Minh Hồng
	Giáo viên lớp 1
	Ủy viên

	14.
	Bà Huỳnh Thị Thuý Uyên
	Giáo viên lớp 1
	Ủy viên

	15.
	Ông Nguyễn Ngọc Quang
	Giáo viên Thể dục
	Ủy viên

(Danh sách có 15 thành viên)